Директору ГБПОУ РМ «Саранский
электромеханический колледж»
С. А. Махалову
иностранного слушателя подготовительного отделения для иностранных граждан и лиц без гражданства (страна _______)
ФИО
обучающегося на платной основе

[bookmark: _GoBack]
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить мне в пользование для временного проживания койко-место в общежитии на период обучения в ГБПОУ РМ «Саранский электромеханический колледж» с «____» ___________20___ г. на платной основе.
Телефон  ____________________
С правилами внутреннего распорядка в общежитии, техники безопасности и пожарной безопасности ознакомлен(а), обязуюсь их выполнять.
Материальный ущерб, нанесенный мною ГБПОУ РМ «Саранский электромеханический колледж», обязуюсь возмещать.

«____» ________________20___г.                                              _________________
                                                                                                                                                                            (подпись)